REQUERIMENTO N.º 03 VEREADORA ROZILDA DE CAMPOS CONTI
7ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2022

A vereadora que esta subscreve, vem a presença de Vossa Excelência requerer
que se Oficie à Sra. Chefe do Executivo Municipal, solicitando informações sobre o Ofício
nº 83/2022, protocolado na Prefeitura de Andradas em 14/01/2022 sob nº 500/2022,

referente a limpeza da rua Maestro Santo Stivanin, no bairro João Teixeira Filho.

Considerando que até o momento a limpeza ainda não foi realizada, e nos
últimos dias se intensificaram as reclamações dos moradores sobre aparecimento de
animais peçonhentos, muito mato e acumulo de lixo.

Andradas, 22 de abril de 2022.

ROZILDA DE CAMPOS CONTI

Vereadora

(Obs.: Enviªdo via Watshapp em 24/04/2022)

Câmara Municipal de Áiídfáaâs .
P r o t o c o '  d o

Sob nº.___ &

25 ABR. 2022

Eãcarregado